
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 439 

по протокол № 37 от 22.06.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

 На основание чл. 21, ал.1, т.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.12, ал. 2, т. 3 от 

ЗВОПС, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, 

общински съвет – Венец 

 

                                                    РЕШИ: 

 
Общински съвет – Венец  одобрява  актуализация на структурата и промяна в 

числеността на Общинска администрация - Венец, считано от 01.07.2023 г., както 

следва: 

1.Да се изгради „Звено за Вътрешен одит” с двама вътрешни одитори – 

ръководител на вътрешния одит и стажант-одитор. 

2.Да се увеличи общата численост на персонала в Община Венец  с 2 (две) 

щатни бройки – ръководител на вътрешния одит и стажант – одитор. 

3.Възлага на Кмета на община Венец да отрази съответните промени в 

поименното и длъжностно разписание на общинската администрация -Венец.  

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

 

 

http://www.venets.bg/

